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ANA FİKİR 

MEVSİM DEĞİŞİMİ HAYVANLARIN YAŞAMINI

ETKİLER.

SORGULAMA HATLARI

1. MEVSİMLER 
2. HAYVANLARIN ÖZELLİKLERİ

3. MEVSİMLERDE HAYVANLARIN DEĞİŞEN
YAŞAMI 



IB ÖĞRENEN PROFİLİ ÖZELLİKLERİ   IB ÖĞRENEN PROFİLİ ÖZELLİKLERİ   



TEMAYA GİRİŞ ETKİNLİĞİMİZ : Öğretmenlerimiz sınıfımıza atkı, şemsiye, gözlük, çiçekli taçlar gibi aksesuarlarla giriş

yapıp özelliklerini anlattılar. Bizlerde hangi mevsim olduklarını büyük bir heyecanla bulmaya çalıştık. Ardından

mevsimlerle ilgili sohbet ettik. En sevdiğimiz mevsimi arkadaşlarımızla paylaştık.

KIŞ İSTAYON ÇALIŞMASI: Temamıza kış mevsimi ile başladık. Kış mevsiminin özelliklerini öğrendikten sonra, istasyon

şeklinde etkinlikler yaptık. Penguenlere balık yedirdik, sanal kar yapıp üzerinde hayvan ayak izleri çıkardık ve

oynadık, renkli buzlar hazırlayıp, resim yaparak onları erittik. 

KIŞ UYKUSU/ PİJAMA PARTİSİ: Kartonlardan kocaman bir ağaç ev yaptık. 

Kış uykusuna yatan hayvanları araştırıp, öğrendik. 

Evimizden kış uykusuna yatan bir hayvan oyuncağı getirip, pijama partisi eşliğinde kış uykusuna yatırdık.

İyi uykular ayıcıklar, yılanlar, kirpiler! 

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ



AYICIK UYANDIRMA İSTASYON ÇALIŞMASI: İlkbahar mevsiminin gelişiyle birlikte, kış uykusuna

yatırdığımız hayvanlarımızı uyandırdık.  Ardından onlarla ilgili istasyon çalışmaları

gerçekleştirdik. Uyandırdığımız hayvanlarımızı boyutlarına göre sıraladık, ayıcıklı patates baskısı

yaptık, kaplumbağa yapbozunu tamamladık. 

GÖKKUŞAĞI DENEYİ: İlkbahar mevsiminin özelliklerini öğrendik. Bu mevsimde sık sık

karşılaşabileceğimiz gökkuşağının nasıl oluştuğunu anlatan bir video izledik. Ardından gökkuşağı

deneyi yapıp, kendi gökkuşağımızı oluşturduk. Çok hoşumuza gitti. Gökkuşağı öz

değerlendirmemizi yaparak çalışmamızı tamamladık. 

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ



DONDURMA YAPIMI: Yaz mevsimi denilince aklımıza dondurma geldi. Öğretmenlerimizle birlikte

dondurma şarkısı dinleyip, dondurma yapımını öğrendik. Ardından kendi dondurmalarımızı

tasarladık. Hepimiz dondurma hayalleri kurduk.

MİKROSKOPLA ÇİLEK İNCELEME VE MİLKSHAKE YAPIMI  Yaz mevsimi meyvelerinden çilek ile ilgili

etkinlikler yaptık. Önce çileği elektronik mikroskopla inceledik. İçinde bir çok çekirdek olduğunu

gözlemledik. Kokladık, kestik ve tadına baktık. Ardından çilekli milkshake yaparak, afiyetle içtik. 

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ



BAL KABAĞI İNCELEME / ÇORBA YAPIMI: Sonbahar mevsiminin sembollerinden olan bal kabağını

elektronik mikroskopla inceledik. Kocaman çekirdekleri ve lifli bir yapısı olduğunu öğrendik. Sonra bal

kabağının içinden çıkan çekirdekleri saydık. Ardından bal kabağı batar mı, yüzer mi? diye denemek

istedik. Son olarak, bal kabağından çorba yapıp, afiyetle içtik. 

MEŞE PALAMUDU ETKİNLİĞİ: Öğretmenlerimiz “Meşe Palamudu” kitabını okudular. Ardından meşe

palamudu ile ilgili şarkıyı öğrendik. Krapon kağıtlarını yuvarlayarak, meşe palamutlarımıza yapıştırdık ve

boyadık. Birbirinden renkli meşe palamutlarımızı giriş alanında sergiledik. 

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ



GRASPS PERFORMANS ÖDEVİ: Öğretmenlerimiz her birimize sıcak/soğuk iklimde yaşayan bir hayvanı araştırma

görevi verdi.  Hepimiz bir zoolog olduk. Ailemizle birlikte araştırmalar yaptık. Ardından edindiğimiz bilgileri

birbirimize anlattık.

 

SICAK VE SOĞUK İKLİM:  Soğuk iklimdeki hayvanlar neden üşümez? sorusu ile ilgili beyin fırtınası yaptık.

Ardından “Margarin” deneyini gerçekleştirdik. Önce plastik eldivenlerimizi giydik, üzerini yumuşamış margarinle

kapladık ve ellerimizi bu şekilde soğuk suya soktuğumuzda üşümediğimizi fark ettik. Soğuk iklim hayvanlarının

vücudunun da margarine benzer bir maddeyle kaplı olduğundan, yaşadıkları iklimde üşümediklerini anlamış

olduk. Sıcak iklim ile ilgili olarak da öğretmenlerimizin kumun içine sakladığı hayvanları bulduk. Bizi şaşırtmak

için bazı kutup hayvanlarını da koymuşlardı. Sonra bulduğumuz sıcak iklim hayvanları hakkında bildiklerimizi ve

öğrendiklerimizi arkadaşlarımızla paylaştık. 

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ



BRANŞ
ETKİNLİKLERİMİZ

BRANŞ
ETKİNLİKLERİMİZ



GÖRSEL SANATLAR / SERAMİKGÖRSEL SANATLAR / SERAMİK
Yüz gün yüz çalışması yapıldı.

Kağıttan yengeç ve kumsal çalışması yapıldı.

Çamur ve çekirdek ile kirpi çalışması yapıldı.

Oyun hamuru ile obje çalışması yapıldı.

Üçgen çizimi yapıldı.



Mevsimlerle ilgili A. Vivaldi’nin “Dört Mevsim” adlı eseri hakkında öğrencilere

bilgi verildi.

Bay Majörle klasik müzik masalları serisinden “Çobanın mevsim yolculuğu”

adlı hikaye dinlendi ve öğrencilerle mevsimlerin özellikleri karşılaştırıldı.

Mevsimler şarkısı öğrenildi, sınıf içerisinde seslendirildi.

MÜZİKMÜZİK



DRAMADRAMA
Hava olayları ile ilgili çalışmalar yaptık.

Yağmur alkışı oyunu oynadık. Hayal gücümüz

ile farklı hava olaylarını canlandırdık.

Dünya Masalları Haftasında öğrencilerimiz ile

masal drama çalışmaları yaptık. Sevdikleri

masalları ve karakterleri donuk imge tekniği ile

canlandırdık.

Devekuşu ve çiçekler adlı hikayemiz

çerçevesinde yardımlaşma ve birbirimize

yardımcı olma çalışmaları yaptık.

Hayvanları Tanıyorum teması ile

Öğrencilerimizle hayvan seslerini ve hayvan

taklitlerini doğaçladık. Bilmeceler sorarak

oyunlar oynadık.

Hayalini söyle temasını çalıştık. Hayallerimizi söylüyoruz oyunu oynadık.

Doğaçlama aşamasında ise Hayal gücümüzü ve yaratıcılığımızı kullanarak

gökyüzünde bulutlara bakarak hayaller kurduk.



ORFFORFF
Borboletinha şarkısı ile, ritim ve dikkat koordinasyonumuzu sağladık.

Mozart Türk Marşı eşliğinde, marakas, tahta çubuk, çelik üçgen ve küçük

yumurtaları kullanarak sınıfı 4 gruba ayrılıp ritim çalışması yaptık.

Wellerman müziği ile halkalar üzerinde adım atarak, tahta çubuklarla

ritim yaptık. 

Letkiss müziği ile ritim çalışması yaptık. 

Cuckoo ritim müziği ile, halkalar üzerinde ritim çalışması yaptık.



Hava kara su dünya küresi ve gruplama çalışmaları yapıldı.

Kesme çalışmaları (Düz, zigzag, dalgalı, köşeli ve şekil kesme) yapıldı.

Yaprak çeşitleri öğrenildi ve boyama kitapçığı yapıldı.

Öğrenilen materyallerle serbest çalışıldı. 

MONTESSORİ ATÖLYE ETKİNLİKLERİMONTESSORİ ATÖLYE ETKİNLİKLERİ



Denge tahtası üzerinde  yürüyerek denge çalışmaları gerçekleştirdik.

Top sektirme çalışmaları yaptık.

Esnetme hareketi yaptık.

Koordinasyon çalışmaları gerçekleştirdik.

Hayvan hareketlerini taklit ettik.

Amut çalışmaları yaptık.

Genel tekrar yaptık.

JİMNASTİKJİMNASTİK



Eşli hareket çalışmaları,

Kıvrılma etrafında eşli dönme hareketleri,

Dans hareketleri ve ritim çalışmaları yaptık.

MODERN DANSMODERN DANS



Duygu kartlarıyla çalıştık, kartlardaki ifadeleri yapmaya çalıştık. 

Çocuk koruma politikası ile ilgili konuşup, sohbet ettik.

Sınıf ağacı oluşturduk.

REHBERLİKREHBERLİK



OKULDA           GÜN KUTLAMASIOKULDA           GÜN KUTLAMASI

9 Eylül 2024 Pazartesi günü başladığımız heyecanlı okul serüvenimizde, 100.Günü

geride bırktık. Okulumuzun farklı alanlarında 19 Şubat Çarşamba günü

gerçekleştirdiğimiz ‘Okulumuzda 100. Gün’ etkinliklerinde eğlenceli anlar yaşadık.

100 gün taçlarımızı hazırladık.

Evden 100 adet nesne getirdik. Getirdiğimiz nesnelerle matematik oyunları oynadık. 

100 sayısıyla ile ilgili tişörtler tasarladık. 

Cooking etkinliğinde hazırladığımız 100. Gün kurabiyelerini afiyetle yedik. 

“Okulda 100 gülen yüz çalışmalarımızı yaptık.’’

Özgün fikirlerimizle tasarladığımız ‘100 Nesneli Tişört’lerimizi giyerek partimize katıldık.



SEVGİ GÜNÜ
(14 ŞUBAT)

Sevgi Günü’nde sevginin bizim için ne demek olduğunu ifade ettik ve yaptığımız
kalplere kalplerimize yazdıp sevgi duvarında sergiledik.



Deprem haftası 
(01-07 Mart)

01-07 Mart Deprem Haftası'nda AKOM ‘dan okulumuza gelen ekipler tarafından deprem

ve afetler hakkında  bilgilendirildik. Çeşitli kitaplar ve videolar aracılığıyla deprem

hakkında çok şey öğrendik. Deprem anında yapacaklarımızı dramatize ettiğimiz oyunlar

oynadık. Ayrıca birkaç kez oynadığımız "Okulu Boşaltma Oyunu" ile kendimizi nasıl

güvende tutacağımızı anlamış olduk.



D Ü N Y A  K A D I N L A R  G Ü N Ü
K U T L U  O L S U N !

8 Mart

" D Ü N Y A D A  H E R  Ş E Y  K A D I N I N  E S E R İ D İ R "

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde

 ailemizdeki kadınlar için 

kitap ayraçları hazırladık ve hediye ettik.



B
İL

İM
 V

E TEKNOLOJİ HAFTASI
Bilim ve Teknoloji haftasında, okulumuzun laboratuvarını ziyaret

ederek, laboratuvar kurallarını öğrendik, mikroskobu tanıdık.
Mikroskopta yaprak ve dil kesitlerini inceledik.



DÜNYA
 DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ

IB DP CAS ve Interact kulübü işbirliğiyle farklılıkların dünyayı daha güzel ve daha

renkli bir yer haline getirdiği düşüncesiyle 21 Mart Dünya Down Sendromu

Farkındalık Günü’nde rengârenk ve farklı farklı giydiğimiz çoraplarla, ayrımcılıkla

m﻿ücadeleye dikkat çektik.  



22 MART DÜNYA SU GÜNÜ
YÜRÜYÜŞÜ 

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ
YÜRÜYÜŞÜ 

Dünya Su Günü taçlarımızı takarak, evde

hazırladığımız pankartlar eşliğinde

 yerleşkemizde yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. 



Dünya Tiyatrolar Günü etkinlikleri kapsamında, CİCİ TİYATRO

tarafından sahnelenen "Müzik Kutusu" adlı tiyatro oyununu, 

27 Mart Perşembe günü saat 10:30'da, yerleşkemizdeki 

Osman Erbelger Oditoryumu'nda izledik.

DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜDÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ



BİR SONRAKİ 
IB PYP TEMAMIZ

BİR SONRAKİ 
IB PYP TEMAMIZ

BULUNDUĞUMUZBULUNDUĞUMUZ
MEKAN VE ZAMANMEKAN VE ZAMAN


